
14/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

11.12 IB 16402 ALBALA CARCELEN, ADRIAN 2 Speed Club

11.36 IB 7857 SUÁREZ DURRUTHY, CHRISTIAN 3 Speed Club

11.56 IB 15867 RAMIREZ SANTOS, MANUEL 93 PEGASUS AC

11.94 IB 3463 ANDRES LARA, DANIEL 3 ATLETISME PALMA

12.03 IB 7747 ORTEGA RODRIGUEZ, ENRIQUE 1 PEGASUS AC

12.07 IB 23604 LARA VILLAR, ALEJANDRO 93 CE Total Team

12.23 IB 9391 MILO GARGANI, VALENTINO 7 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

12.37 IB 8780 LOPEZ MUNAR, SERGI 5 Speed Club

12.37 IB 9617 PLANIOL PASCUAL, XAVIER 4 CE Total Team

12.38 IB 23726 PALACIOS CEBALLOS, JEREMY ISRAEL 6 ATLETISME PALMA

12.41 IB 21302 ALVAREZ-OSSORIO DOMINGUEZ, JOAN 90 Claudia Troppa SC

12.42 IB 21041 VICH MARTÍNEZ, CARLES 6 C.A. Siurell-Sa Sini

12.55 IB 9039 BOSCH PONS, ALBERT 2 Cecome CCE S. Lluis

12.68 IB 2035 ADROVER SEBASTIA, GUILLEM 6 Arenal Llucmajor

12.68 IB 8840 ESTELA LLANES, DAVID 2 ATLETISME PALMA

13.02 IB 2307 BRUNET ROIG, RAFEL 7 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.06 IB 3769 MUNTANER ROSSELLO, MIGUEL 8 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.09 IB 8103 CANO SITGES, ADRIAN 8 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.13 IB 8109 SANCHEZ PALENCIA CONEJERO, DANIEL 7 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.26 IB 8933 PEDROSA DOMINGUEZ, MIKEL 8 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.78 IB 3885 BORDOY RODRÍGUEZ, COLAU 5 Claudia Troppa SC

IB 16615 ALZAMORA ALCOVER, CLIMENT 5 CE Total Team

IB 3873 FIOL REUS, MATEU 6 AZS At Binisalem

IB 4470 ORTIZ PIZARRO, ANGEL 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 16799 PONS MARTINEZ, MARC MANEL 3 CA Campos

1.1 Listado de inscripciones realizadas

II Control Escolar y Federado Pista de Verano

Fecha Inicio 

100m MASC. AL_ABM



IB 22151 REUS ENSEÑAT, TONI 2 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 1853 UMBERT SUREDA, TOMEU 8 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 16802 VICENS ADROVER, GUILLEM 4 CA Campos

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

00:21.72 IB 15867 RAMIREZ SANTOS, MANUEL 93 PEGASUS AC

00:22.19 IB 16402 ALBALA CARCELEN, ADRIAN 2 Speed Club

00:22.74 IB 7857 SUÁREZ DURRUTHY, CHRISTIAN 3 Speed Club

00:24.00 IB 16802 VICENS ADROVER, GUILLEM 4 CA Campos

00:24.11 IB 21041 VICH MARTÍNEZ, CARLES 6 C.A. Siurell-Sa Sini

00:24.13 IB 8780 LOPEZ MUNAR, SERGI 5 Speed Club

00:24.36 IB 8814 NAVARRO MARTÍ, MIGUEL ANGEL 94 PEGASUS AC

00:24.49 IB 23604 LARA VILLAR, ALEJANDRO 93 CE Total Team

00:24.72 IB 21302 ALVAREZ-OSSORIO DOMINGUEZ, JOAN 90 Claudia Troppa SC

00:24.72 IB 3463 ANDRES LARA, DANIEL 3 ATLETISME PALMA

00:24.99 SE 783 SILVA GUERRA, MANUEL 95 Bahia Algeciras

00:25.54 IB 16799 PONS MARTINEZ, MARC MANEL 3 CA Campos

00:25.75 IB 801 CHICANO GARRIDO, SERGIO 6 ADA Calvià - Vistasol

00:26.28 IB 16615 ALZAMORA ALCOVER, CLIMENT 5 CE Total Team

00:27.85 IB 2035 ADROVER SEBASTIA, GUILLEM 6 Arenal Llucmajor

00:27.88 IB 22882 VESTERGARD SANGÜESA, MARCOS 6 ADA Calvià - Vistasol

00:27.98 IB 1027 TENA VINAIXA, ANTONIO 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 3885 BORDOY RODRÍGUEZ, COLAU 5 Claudia Troppa SC

IB 23983 MARQUÉS DÍAZ, CHALA 6 Diana Atletic Club

IB 23726 PALACIOS CEBALLOS, JEREMY ISRAEL 6 ATLETISME PALMA

IB 4603 RODRIGUEZ MENDEZ, JOAQUIN 6 PEGASUS AC

IB 500 ZAFRA PINO, CRISTIAN CAMILO 94 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

200m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



01:55.2 IB 15524 LIÑAN RIMMER, ALEJANDRO 88 PEGASUS AC

01:56.28 IB 16286 DURAN BOECKLER, ALEX JUSTIN 2 Joan Capo-Felanitx

01:56.53 IB 16864 ABRINES THORPE, ANTONIO JOSE 94 Speed Club

02:00.19 IB 15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN 68 Playas de Castellon

02:02.12 IB 16712 ESPADA JIMENEZ, DANIEL 87 Sant Josep Obrer

02:02.23 IB 2255 OUEKKAI NIETO, USAMA 94 Endurance THB hotels SC

02:19.22 IB 20548 PIÑA FLORIDO, IGNACIO 6 Sant Josep Obrer

IB 23702 ALZINA SOLER, MATIES 92 Claudia Troppa SC

IB 4333 PONS FONT, DAMIÁN 95 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

09:05.01 IB 16617 FONS SANSO, MIQUEL 5 CE Total Team

09:09.36 IB 1717 BOULFOUL , AYYOUB 98 Alaior Esport

09:50.44 IB 9629 JIMENEZ NAVARRO, SERGIO 1 PEGASUS AC

09:56.51 IB 21582 LOPEZ TORRALBO, RAÚL 3 C.A. Es Raiguer

10:06.17 IB 940 CHACÓN OLASO, ASIER 2 C.A. Es Raiguer

10:40.41 IB 20883 BARCELO MAS, JOAN 8 S'Hostal Montuiri NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

10:53.53 IB 22916 BRUNET PEREZ, SALVADOR 5 Claudia Troppa SC

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

14:40.42 IB 15925 GARCIA PUJADAS, JOSE LUIS 88 CD Surco Lucena

14:46.86 IB 15275 GUIRADO FERRER, ADRIAN 92 Peña Santa Eulalia

15:25.59 IB 16184 OUTÓN BESADA, MANUEL CARLOS 75 Atletismo Inca

15:35.38 IB 16133 BAUZA MIRO, JAUME 96 CA Campos

15:43.18 IB 16729 GARCIAS JUANEDA, JAUME 90 Amistat-NovomarHotel

15:46.89 IB 16675 CUART CAPO, MARTIN TOMAS 99 Amistat-NovomarHotel

15:50.2 IB 23733 RAMIS BAUZA, PERE ANTONI 93 C.A. Es Raiguer

16:03.40 IB 1640 CASTELL BUJOSA, PERE 92 Atletismo Inca

16:44.00 IB 16775 BARRIENTOS MARTIN, DAVID 75 INDEPENDIENTE

5.000m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



16:50.37 IB 16345 DIAZ ROIG, JOSE MARIA 76 Atletismo Inca

17:21.04 IB 2562 MIRALLES ALARCÓN, ADRIÁN 97 CA JOAN COMES SA POBLA

17:38.81 IB 1426 ÁGUILA SESARINO, SIMÓN 77 INDEPENDIENTE

IB 2858 ARMERO MELIA, GERARD 4 Atletisme Porreres

IB 4396 FONT MOLINAS, AMADOR 92 CA JOAN COMES SA POBLA

IB 4637 GARCÍA MOLIZ, GUILLERMO 85 Amistat-NovomarHotel

IB 20749 HERVAS MUÑOZ, JOSE LUIS 73 Sant Josep Obrer

IB 4245 PALOU MUÑOZ, JORDI 94 Amistat-NovomarHotel

IB 23143 ZARYOUH , CHAKER 4 Atletisme Porreres

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

1,94 IB 16286 DURAN BOECKLER, ALEX JUSTIN 2 Joan Capo-Felanitx

1,9 IB 21303 CERDA BERNAT, MARTI 5 Claudia Troppa SC

1,82 IB 13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL 70 Playas de Castellon

1,68 IB 22154 YÁNIZ CAPÓ , XAVIER 1 C.A. Siurell-Sa Sini

1,65 IB 9039 BOSCH PONS, ALBERT 2 Cecome CCE S. Lluis

1,53 IB 2307 BRUNET ROIG, RAFEL 7 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

1,35 IB 1852 UMBERT SUREDA, SION 8 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

19,03 IB 9133 TORRES ENSEÑAT, ALVARO 5 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22537 BAUZA PUIG, JOAN 8 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

37,66 IB 13721 SARMIENTO BALLESTER, VICTOR MANUEL 70 Playas de Castellon

36,24 IB 22151 REUS ENSEÑAT, TONI 2 C.A. Siurell-Sa Sini

Jabalina (700g) MASC._ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Altura MASC. AL_ABM

Jabalina (600g) MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club

48,44 IB 8436 MUÑOZ LANCIANO, PEDRO 2 PEGASUS AC

35,17 IB 4543 MUNAR MATAMALAS, PERE JOAN 93 Atletisme Manacor

IB 9644 NADAL POMAR, FRANCESC 4 Atletisme Manacor

IB 16850 VICENS DURAN, RAFEL LLUIS 6 CE Total Team

IB 500 ZAFRA PINO, CRISTIAN CAMILO 94 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

IB 9644 NADAL POMAR, FRANCESC 4 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

28,74 IB 4543 MUNAR MATAMALAS, PERE JOAN 93 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

28,87 IB 16635 PRETO FORD, DAVID 2 Sant Josep Obrer

IB 21305 VIEJO BARBA, SERGI 2 Claudia Troppa SC

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

IB 801 CHICANO GARRIDO, SERGIO 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 4470 ORTIZ PIZARRO, ANGEL 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 1027 TENA VINAIXA, ANTONIO 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 22882 VESTERGARD SANGÜESA, MARCOS 6 ADA Calvià - Vistasol

IB 2307 BRUNET ROIG, RAFEL 7 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 1852 UMBERT SUREDA, SION 8 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 1853 UMBERT SUREDA, TOMEU 8 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 500 ZAFRA PINO, CRISTIAN CAMILO 94 Atletisme Manacor

IB 16615 ALZAMORA ALCOVER, CLIMENT 5 CE Total Team

Disco (2kg) MASC._SM

Disco (2kg) MASC._PM

4x100m MASC. AL_ABM

Disco (1,750kg) MASC. _JM



IB 23604 LARA VILLAR, ALEJANDRO 93 CE Total Team

IB 9617 PLANIOL PASCUAL, XAVIER 4 CE Total Team

IB 22321 RIERA FEBRER, GUILLEM 5 CE Total Team

IB 16856 GARCIA INFANTE, YERAY 97 PEGASUS AC

IB 8436 MUÑOZ LANCIANO, PEDRO 2 PEGASUS AC

IB 7747 ORTEGA RODRIGUEZ, ENRIQUE 1 PEGASUS AC

IB 15867 RAMIREZ SANTOS, MANUEL 93 PEGASUS AC

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

12.31 IB 16422 NUÑEZ HERRERA, AGATHA 4 Speed Club

12.69 IB 16764 SEGURA REGUERA, FRANCISCA 99 Speed Club

12.78 IB 285 ABDESELAM , HAYAT 6 C.A. Siurell-Sa Sini

13.10 IB 21006 NICOLAU ROIG, APOL·LONIA 7 Atletisme Porreres NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.33 IB 22901 LORENZO FERRER, INES 8 Claudia Troppa SC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.41 IB 22902 LORENZO FERRER, PAULA 8 Claudia Troppa SC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.43 IB 24053 VICH GISPERT, EMMA 6 ATLETISME PALMA

13.60 IB 1253 COMPANY MIR, CLARA 8 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.71 IB 22144 MOLINA MURILLO, JULIA 6 Speed Club

13.86 IB 21331 FRECHOSO CASTAÑEDA, SARA 6 ATLETISME PALMA

13.90 IB 16794 LLADO FORTEZA, BLANCA 5 CA Campos

13.92 IB 23737 NIERI CASTAÑEDO, CARLA 5 Speed Club

13.95 IB 23572 HUBER , EMILIA KATHARINA 6 Speed Club

14.04 IB 812 FERNANDEZ CAMPOS, AITHANA 6 ADA Calvià - Vistasol

14.08 IB 20831 GARCIA SANCHEZ, ALBA 6 Speed Club

14.10 IB 1254 FERRER NOGUERA, NURIA 7 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.31 IB 6699 GUZMAN JIMENEZ, LUCIA 8 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.76 IB 21008 PEREZ TRUJILLO, GRACCE 8 Atletisme Porreres NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.90 IB 21007 NICOLAU ROIG, MARIA TERESA 7 Atletisme Porreres NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

15.03 IB 6998366 MATEU CEDANO, FRANCESCA 6 AZS At Binisalem

16.10 IB 22606 MOLERO ALVAREZ-CAMPANA, ANA 6 Arenal Llucmajor

100m FEM. AL_ABF



IB 23697 AMENGUAL GONZÁLEZ, MARÍA 5 ATLETISME PALMA

IB 9225 BORDOY FEMENIAS, CATERINA 1 Atletisme Manacor

IB 3128 COLL HERNANDEZ, ESTHER 7 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 783 DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, LAIA MARÍA 6 PEGASUS AC

IB 15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA 88 Diana Atletic Club

IB 23007 MASCARÓ SEGURA, MARIA 8 CA Campos NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3790 PERELLÓ MARIN, MIREIA 6 CA Campos

IB 8832 PORTELL ATIENZA, LOURDES 1 CA Campos

IB 4440 PUIGSERVER FERRER, PAULA 7 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3432 RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA 8 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2441 SANCHEZ DIAZ, CARLA 8 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

00:24.21 IB 15643 QUETGLAS PONCELL, MARIA 95 Avinent Manresa

00:24.51 IB 15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA 88 Diana Atletic Club

00:25.14 IB 16422 NUÑEZ HERRERA, AGATHA 4 Speed Club

00:25.88 IB 285 ABDESELAM , HAYAT 6 C.A. Siurell-Sa Sini

00:26.41 IB 16473 RIBAS MAS, TERESA 5 Speed Club

00:26.62 IB 16764 SEGURA REGUERA, FRANCISCA 99 Speed Club

00:27.35 IB 21966 MORANDO RUIZ, SOFÍA 4 Diana Atletic Club

00:27.76 IB 22144 MOLINA MURILLO, JULIA 6 Speed Club

00:28.14 IB 8832 PORTELL ATIENZA, LOURDES 1 CA Campos

00:28.64 IB 16783 GARCIA CARBONELL, SOFIA 3 C.A. Es Raiguer

00:29.54 IB 16794 LLADO FORTEZA, BLANCA 5 CA Campos

00:31.13 IB 9225 BORDOY FEMENIAS, CATERINA 1 Atletisme Manacor

00:32.30 IB 1315 CARRERAS MARIN, JULIA 90 Alaior Esport

00:33.86 IB 3790 PERELLÓ MARIN, MIREIA 6 CA Campos

IB 23697 AMENGUAL GONZÁLEZ, MARÍA 5 ATLETISME PALMA

IB 783 DE LA CRUZ GUTIÉRREZ, LAIA MARÍA 6 PEGASUS AC

IB 21331 FRECHOSO CASTAÑEDA, SARA 6 ATLETISME PALMA

200m FEM. AL _ABF



IB 22192 FUSTER SERVERA, MIQUELA 6 Atletisme Manacor

IB 8654 VERA LLITERAS, CRISTINA 0 PEGASUS AC

IB 24053 VICH GISPERT, EMMA 6 ATLETISME PALMA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

02:37.21 IB 16156 SAMPOL MOREY, FRANCISCA 64 Amistat-NovomarHotel

02:38.13 IB 16751 BURGUERA BORDOY, MARIA ANTONIA 4 CA Campos

IB 21567 ALVAREZ GONZÁLEZ, AMELIA 2 C.A. Es Raiguer

IB 3506 LOPEZ ADROVER, ANNA 9 Atletisme Andratx NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

04:34.45 IB 16266 RIGO VIDAL, JOANA MARIA 4 INDEPENDIENTE

04:56.69 IB 21745 ROBLES RUIZ, ARIANA 6 C.A. Torrent

05:47.72 IB 709 FERRÁ PALAU, ISABEL 6 C.A. Es Raiguer

06:11.55 IB 23300 FERRER MILLA, ELENA 4 C.A. Es Raiguer

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

1,65 IB 16751 BURGUERA BORDOY, MARIA ANTONIA 4 CA Campos

1,2 IB 2288 RANGELOVA , IVANA ELIEVA 5 AZS At Binisalem

1,2 IB 1315 CARRERAS MARIN, JULIA 90 Alaior Esport

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

30,11 IB 16132 TORRALBA LOPEZ, IRENE 99 Union Atletica Coslada

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

13,87 IB 8654 VERA LLITERAS, CRISTINA 0 PEGASUS AC

Disco (1kg) FEM._PF

1.500m FEM. AL _ABF

Altura FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._SF

800m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club

31,34 IB 16472 ORTEGA BLAS, MARTA 4 PEGASUS AC

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

18,53 IB 392 MESA MARTINEZ, CARLA 5 ADA Calvià - Vistasol

16,9 IB 1102 URBANO MARÍ, CARLA 6 Sant Josep Obrer

IB 156 SANTOS-RODRIGUEZ CIROTTI, PAULA 6 Atletisme Manacor

Marca Nº Licencia Nombre Año Club

33,25 IB 16862 DJENADI , LINDA 3 PEGASUS AC

24,19 IB 16797 MASCARO VANRELL, MARIA VENTURA 4 CA Campos

IB 392 MESA MARTINEZ, CARLA 5 ADA Calvià - Vistasol

IB 2288 RANGELOVA , IVANA ELIEVA 5 AZS At Binisalem

IB 156 SANTOS-RODRIGUEZ CIROTTI, PAULA 6 Atletisme Manacor

IB 1102 URBANO MARÍ, CARLA 6 Sant Josep Obrer

Jabalina (600g) FEM._ABF

Disco (1kg) FEM._JF

Jabalina (500g) FEM._ABF


